РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16  декабря   2019 г.   №   56	                с.  Бакуры

О внесении изменений в постановление администрации
 Бакурского муниципального образования от 04 декабря  2017 года № 41
«Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о включении (исключении) нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Бакурского муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории  Бакурского муниципального образования и руководствуясь  Уставом Бакурского  муниципального образования, администрация Бакурского муниципального образования,                                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 1. Внести в постановление администрации Бакурского муниципального образования  от 04 декабря  2017 года № 41  «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о включении (исключении) нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Бакурского муниципального образования» следующие изменения:
	а). Пункт 2.4  Порядка  изложить в новой редакции:
 Регистрация заявления осуществляется специалистом администрации в день его подачи или поступления по почте. Максимальный срок рассмотрения заявления - 30  дней со дня  регистрации письменного обращения.
	 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
          3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  администрации Бакурского
муниципального образования:    	             А.И. Котков